REQUERIMENTO Nº 06/08

O Vereador que o presente subscreve, no uso
de suas atribuições, especialmente o contido
no art. 120, VI do Regimento Interno,
propõem o seguinte:

REQUERIMENTO

Requer informações do Excelentíssimo Senhor
Prefeito sobre qual a pessoa responsável e órgão, pelo centro Múltiplo Uso
(centro de Convivência) do Bairro Santa Luzia.

Requer também quais as atividades exercidas
ou praticadas, programação prevista para utilização do referido Centro.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2008.

Chico Peretto
Proponente

Justificativa: Senhor Presidente, Senhora Vereadora e Senhores
Vereadores:

Como se trata de um bem da Comunidade, construído com o suor da Associação
de Moradores, como nossas comunidade necessitam de espaços públicos, de
desenvolver atividades comunitárias e se percebe que em alguns momentos está
fechado, requeremos as devidas informações para municiar este Parlamentar.

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm